detenute dall’Offerente a seguito degli Acquisti dai Soci Strategici (come di seguito definiti). 

L’Offerente riconoscerà un corrispettivo pari a Euro 1,17 (uno virgola diciassette) per 

ciascuna Azione portata in adesione all’Offerta, per un esborso massimo complessivo di Euro 

6.910.889,31 (seimilioninovecentodiecimilaottocentoottantanove virgola trentuno). 

L’Offerta è stata annunciata nel comunicato diffuso ai sensi dell’articolo 102, comma 1, del 

TUF e dell’articolo 37 del Regolamento Emittenti in data 29 aprile 2021 (di seguito, la 

“Comunicazione ex art. 102 TUF”). Il testo del Comunicato dell’Offerente è riportato nella

[...]

per Azione pari a Euro 1,17 e quindi per un prezzo complessivo pari a euro 13.127.265,45  (di 

seguito, gli “Acquisti dai Soci Strategici”) e specificatamente: 

- un contratto di compravendita di n. 9.041.054 Azioni, pari al 39,76% circa del capitale 

sociale, vendute da Arkiholding per un prezzo complessivo di € 10.578.033,18 (euro 

diecimilionicinquecentosettantottomilatrentatre virgola diciotto); 

- un contratto di compravendita di n. 1.299.296 Azioni, pari al 5,71% circa del capitale 

sociale, vendute da Toscofina per un prezzo complessivo di € 1.520.176,32 (euro 

unmilionecinquecentoventimilacentosettantasei virgola trentadue); 

- un contratto di compravendita di n. 879.535 Azioni, pari al 3,87% circa del capitale 

sociale, vendute da GMdF per un prezzo complessivo di € 1.029.055,95 (euro 

unmilioneventinovemilacinquantacinque virgola novantacinque). 

Di seguito si riporta una rappresentazione grafica dell’assetto di controllo dell’Emittente 

prima degli Acquisti dai Soci Strategici. 

Nel grafico seguente è rappresentata la situazione successiva agli Acquisti dai Soci